
X Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 15 listopada 2019 r. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Złożenie ślubowania. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

5. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje radnych. 

7. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

8. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego. 

9. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego za 

rok szkolny 2018/2019. 

10. Informacja na temat złożonych oświadczeń majątkowych. 

11. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonach zimowych 2019/2020 i 2020/2021. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej 

wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.  

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1m² 

pasa drogowego dróg powiatowych. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów 

z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na 

wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2020 rok. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 49/V/2019 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 

podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2019 r. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, 

w 2020 roku. 



18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 

2020 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach 

wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w trybie bezprzetargowym z udzieleniem bonifikaty nieruchomości położonej 

w Podegrodziu 170. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Łącku w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące 

w Łącku. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie w czteroletnie 

Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu 

w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Marcinkowicach w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące w Marcinkowicach. 

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Krynicy-Zdroju w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące w Krynicy-Zdroju. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Muszynie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące 

w Muszynie. 

27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Grybowie w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grybowie. 

28. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nawojowej w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nawojowej. 

29. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krynicy-Zdroju w czteroletnie 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krynicy-Zdroju. 

 



30. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Muszynie w pięcioletnie Technikum w Muszynie. 

31. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Marcinkowicach w pięcioletnie Technikum w Marcinkowicach. 

32. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Łącku w pięcioletnie Technikum w Łącku. 

33. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Krynicy-Zdroju w pięcioletnie Technikum w Krynicy-Zdroju. 

34. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Grybowie w pięcioletnie Technikum w Grybowie. 

35. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Nawojowej w pięcioletnie Technikum w Nawojowej. 

36. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Starym Sączu w pięcioletnie Technikum w Starym Sączu. 

37. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Tęgoborzy w pięcioletnie Technikum w Tęgoborzy. 

38. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Nawojowej i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Nawojowej w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nawojowej. 

39. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

40. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju. 

41. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

42. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Władysława St. Reymonta w Tęgoborzy. 

43. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2019 rok 

44. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

45. Oświadczenia, wolne wnioski.    

46. Zamknięcie sesji.  

 


